
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЗАПОРІЗЬКИЙ ГІДРОЕНЕРЕЕТИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЗАПОРІЗЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Н А К А З

09Л0.2023______  м. Запоріжжя № 5З-ОД

Про атестацію педагогічних 
працівників коледжу у 2023- 
2024 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022 року №805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників» і протоколу засідання атестаційної комісії ВСП ЗГЕФК ЗНУ № 1 
від 05.10.2023

НАКАЗУЮ:

1. Провести атестацію таких педагогічних працівників:
-  на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» і педагогічному званню «викладач- 
методист»:
викладача спецдисциплін Бургман Людмили Іванівни;
викладача української мови та літератури Гавриленко Світлани
Тимофіївни;
викладача спецдисциплін Пупирєвої Ірини Анатоліївни; 
викладача спецдисциплін Потапової Анжеліни Олександрівни; 
викладача спецдисциплін Кухтарєвої Алли Анатоліївни;

-  на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії»:
викладача спецдисциплін Дичок Ганни Миколаївни; 
викладача спецдисциплін Зінченко Олени Ярославівни; 
викладача спецдисциплін Зубкової Оксани Миколаївни; 
викладача історії Мелещук Юлії Дмитрівни; 
викладача спецдисциплін Смірнової Людмили Іванівни;

-  на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 
категорії»:
викладача географії Баранець Тетяни Олександрівни; 
викладача спецдисциплін Єрена Олександра Івановича; 
викладача спецдисциплін Крамаренко Людмили Олександрівни; 
викладача української мови та літератури Лосевої Карини Сергіївни;



-  на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст перше
категорії»:
викладача спецдисциплін Луценко Альони Олексіївни;

-  на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст друго
категорії»:
викладача спецдисциплін Лисечко Вікторії Миколаївни;

-  на відповідність займаній посаді:
майстра виробничого навчання Бірюкова Ігоря Вікторовича; 
майстра виробничого навчання Буланої Ганни Юріївни; 
майстра виробничого навчання Сорокатюк Ірини Олексіївни.

2. Розподілити обов’язки з вивчення досвіду роботи викладачів, які 
атестуються, між членами атестаційної комісії (Додаток 1).

3. Затвердити графік проведення атестації викладачів (Додаток 2).
4. Для подання педагогічними працівниками документів в електронній формі 

визначити строк — до 01.03.2024 р. та електронну адресу: 
AttestationCommission@zgefc.znu.ukr.education.
Подання документів в електронній формі виконувати виключно з 
корпоративних акаунтів Google Workspace for Education домену 
zgefc.znu.ukr.education.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виробничої роботи Іванова С.В.

Директор Віктор ЧЕРНЕНКО

Заступник.директора з НВР

Іванов



Додаток 1
до наказу по ВСП ЗГЕФК ЗНУ 
від 09.10.2023 № 5З-ОД

Вивчення досвіду роботи педагогічних працівників, які атестуються, 
членами атестаційної комісії Відокремленого структурного підрозділу 

«Запорізький гідроенергетичний фаховий коледж 
Запорізького національного університету» 

у 2023-2024 навчальному році

№
з/п Викладач Член атестаційної комісії, який 

вивчає досвід роботи викладача
1 Баранець Тетяна Олександрівна Смірнова Людмила Іванівна
1 Бургман Людмила Іванівна Черненко Віктор Вячеславович
3 Гавриленко Світлана Тимофіївна Усова Світлана Вікторівна
\ Дичок Ганна Миколаївна Гавриленко Світлана Тимофіївна |
5 Єреп Олександр Іванович Пупирєва Ірина Анатоліївна
5 Зінченко Олена Ярославівна Гук Вікторія Вікторівна
7 Зубкова Оксана Миколаївна Черненко Віктор Вячеславович
3 Крамаренко Людмила Олександрівна Смірнова Людмила Іванівна
? Кухтарєва Алла Анатоліївна Усова Світлана Вікторівна
10 Лисечко Вікторія Миколаївна Гавриленко Світлана Тимофіївна
11 Лосева Карина Сергіївна Смірнова Людмила Іванівна
12 Луценко Альона Олексіївна Гавриленко Світлана Тимофіївна
13 Мелещук Юлія Дмитрівна Усова Світлана Вікторівна
14 Потапова Анжеліна Олександрівна Гук Вікторія Вікторівна
15 Пупирєва Ірина Анатоліївна Гук Вікторія Вікторівна
16 Смірнова Людмила Іванівна Пупирєва Ірина Анатоліївна
17 Бірюков Ігор Вікторович Іванов Сергій Вікторович
18 Булана Ганна Юріївна Іванов Сергій Вікторович
19 Сорокатюк Ірина Олексіївна Іванов Сергій Вікторович



Додаток 2
до наказу по ВСІ І ЗГНФК ЗІ 1У 
від 09,10.2023 № 53-ОД

ГРАФІК АТЕСТАЦІЇ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ 
Відокремленого структурного підрозділу «Запорізький гідроенергетичний 

фаховий коледж Запорізького національного університету» 
у 2023-2024 навчальному році

№
з/п

ПІП
п е д а г о г іч н и х  п р а ц ів н и к ів

Д а т а  з а с ід а н н я  
а т е с т а ц ій н о ї  к о м іс і ї  

В С І !  З Г Н Ф К  З Н У

Бургман Людмила Іванівна

27.03.2024

Гавриленко Світлана Тимофіївна
Дичок Ганна Миколаївна
Зінченко Олена Ярославівна
Зубкова Оксана Миколаївна
Кухтарєва Алла Анатоліївна
Мелещук Юлія Дмитрівна

і! Потапова Анжеліна Олександрівна
9 Пупирєва Ірина Анатоліївна
0 Смірнова Людмила Іванівна
1 Баранець Тетяна Олександрівна

28.03.2024

.2 Єреп Олександр Іванович
3 Крамаренко Людмила Олександрівна
4 Лисечко Вікторія Миколаївна

: 5 Лосева Карина Сергіївна
6 Луценко Альона Олексіївна
7 Бірюков Ігор Вікторович
8 Булана Ганна Юріївна
9 Сорокатюк Ірина Олексіївна


